
UCHWAŁA NR VI/66/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995, z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:

po stronie wydatków zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 600 - Transport i łączność zł 966.858 –
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zł 966.858 –
wydatki majątkowe zł 966.858 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 966.858 –

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł 2.093.990 1.500.000
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej zł 2.093.990 –
wydatki majątkowe: zł 2.093.990 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 2.093.990 –
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł 2.093.990 –

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zł – 1.500.000
wydatki majątkowe zł – 1.500.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 1.500.000

w dziale 750 - Administracja publiczna zł 646.851 246.183
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł 646.851 137.183
1) wydatki majątkowe: zł 646.851 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł 646.851 –
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł 646.851 –

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2019 r.

Poz. 962



2) wydatki bieżące zł – 137.183
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 137.183
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 137.183

rozdz. 75095 - Pozostała działalność zł – 109.000
wydatki bieżące: zł – 109.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 109.000
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 100.000
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 9.000

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 323.114
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł – 323.114
wydatki majątkowe: zł – 323.114
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 323.114
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 45.584

w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 215.186
rozdz. 85232 - Centra integracji społecznej zł – 215.186
wydatki majątkowe: zł – 215.186
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 215.186
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 u.o.f.p.

zł – 97.285

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 1.635.000 2.324.721
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zł – 350.000
wydatki majątkowe zł – 350.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na zł – 350.000
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 350.000

rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł 1.635.000 1.974.721
1) wydatki majątkowe: zł 1.635.000 1.859.721
-  inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 1.431.321
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zł 1.635.000 428.400
2) wydatki bieżące zł – 115.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 115.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 115.000

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 733.495
rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne zł – 167.307
wydatki majątkowe: zł – 167.307
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 167.307
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 23.628

rozdz. 80115 - Technika zł – 566.188
wydatki majątkowe zł – 566.188
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 566.188
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 81.758

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 962



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 962


		2019-02-05T13:39:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




